Undersggelse af gydebestanden af laks i Gudenden 2013

Delstr.

H~ W N P

Dato Straekning
07-okt Tangevaerket - Rensningsanlaeg.
08-okt Rensningsanlaeg - Ulstrup
09-okt Ulstrup - Langa
10-okt Langa - Ngrrea

Leengde, km
6,6
71
9,7
8,7

Antal laks
maerket
26
15
15
3

Panjet

2 prikker ved bugfinnerne
2 prikker ved bugfinnerne
2 prikker ved bugfinnerne
2 prikker ved bugfinnerne

Placering af hul i halefinnen
Et hul i gverste halvdel

To huller i gverste halvdel
Et hul i nederste halvdel

To huller i nederste halvdel

Havgrreder
observeret (Skgn)

50
60
85
40



